
1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

300 piani Cadette  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1267 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.86 855

2 4 1069 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.73 802

3 2 1010 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.48 757

4 5 1260 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 46.24 658

5 6 1041 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 47.68 581

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1047 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 48.18 555

2 4 1023 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.85 521

3 2 1152 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 49.30 499

4 5 1225 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.62 483

5 6 1229 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.73 385

Serie 3 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1251 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.92 568

2 6 1232 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.56 486

3 3 1162 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.86 472

4 4 1193 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 50.34 449

5 2 1161 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.05 371

Serie 4 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1003 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.64 691

2 2 1165 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 47.04 614

3 3 1107 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.71 579

4 4 1204 PICCININI Cecilia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 52.36 358

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1267 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.86 855

2 4 1069 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.73 802

3 2 1010 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.48 757

4 5 1003 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.64 691

5 5 1260 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 46.24 658

6 2 1165 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 47.04 614

7 6 1041 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 47.68 581

8 3 1107 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.71 579

9 5 1251 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.92 568

10 3 1047 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 48.18 555

11 4 1023 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.85 521

12 2 1152 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 49.30 499

13 6 1232 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.56 486

14 5 1225 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.62 483

15 3 1162 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.86 472

16 4 1193 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 50.34 449

17 6 1229 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.73 385

18 2 1161 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.05 371

19 4 1204 PICCININI Cecilia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 52.36 358

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

1000 metri Cadette  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:37 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 207 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:03.10 914

2 176 COPELLI Chiara 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:08.62 838

3 221 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:14.52 763

4 238 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:15.07 756

5 208 ROCA Eleonora 2003 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:21.02 683

6 58 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.24 681

7 21 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:22.50 666

8 217 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:24.91 637

9 178 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:29.36 586

10 189 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:31.27 565

11 4 BERGANTIN Anna Lisa 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:31.94 558

Passaggi: m. 400:  m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Salto in lungo/LJ Cadette  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35  Ora Fine: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1013 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.98 808

1°: X  2°: 4.78  3°: 4.83    4°: 4.98             

      0.2    1.1      +0.1           

2 1076 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.95 798

1°: X  2°: X  3°: 4.95    4°: 4.83             

          +1.4      0.6           

3 1267 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.85 764

1°: X  2°: 4.85  3°: 4.81    4°: 4.85             

      0.9    1.4      0.5           

4 1274 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.80 748

1°: 4.70  2°: 4.80  3°: 4.53    4°: 4.73             

  +0.1    +0.0    1.6      1.4           

5 1240 SCHIAVONI Giulia 2003 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.79 745

1°: 4.79  2°: 4.76  3°: 4.62    4°: 4.75             

  +0.1    +0.6    0.4      +0.0           

6 1236 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.69 712

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.69             

                1.3           

7 1049 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.68 709

1°: X  2°: 4.68  3°: 4.43    4°: 4.52             

      0.0    0.3      +0.3           

8 1042 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.66 702

1°: 4.66  2°: 4.52  3°: 4.41    4°: 4.61             

  0.4    0.1    0.9      +0.0           

9 1035 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.23 567

1°: X  2°: 4.23  3°: 3.91    4°: 4.05             

      +0.3    1.2      1.5           

10 1231 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.19 554

1°: 4.06  2°: 4.19  3°: 4.01    4°: X  5°:   6°:    

  0.4    0.4    +0.2                 

11 1090 DI GIOVANNI Martina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.06 515

1°: 4.06  2°: X  3°: 3.42    4°: 3.56             

  +0.3        +0.1      +1.1           

12 1160 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.04 509

1°: 3.98  2°: 3.69  3°: 3.82    4°: 4.04             

  +0.5    +0.2    0.1      1.4           

13 1226 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.03 506

1°: 3.96  2°: 3.96  3°: 3.90    4°: 4.03             

  0.4    1.2    0.2      1.5           

14 1010 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.90 467

1°: 3.78  2°: 3.90  3°: 3.90    4°: X             

  +0.7    +0.5    0.4                 

15 1230 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.70 409

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.70             

                +0.5           



  1203 PICCININI Cecilia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1145 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Marcia 3000m Cadette  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 438 GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:18.95 848

2 309 GOFFI Alice 2003 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17:33.85 713

3 258 BOIDI Silvia 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17:41.32 700

4 302 GHIONE Marta 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18:42.26 597

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

300 piani Cadetti  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1136 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.35 721

2 4 1098 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.76 693

3 5 1208 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 41.04 610

4 2 1027 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.50 581

5 1 1150 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 41.73 567

6 6 1092 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 41.84 561

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1210 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 42.10 545

2 3 1078 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.90 498

3 2 1110 GARIAZZO Leonardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 43.04 490

4 6 1249 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 43.86 443

5 5 1265 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.27 421

Serie 3 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1180 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 38.57 774

2 6 1010 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 44.86 389

3 3 1205 PILIEGO Edoardo 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.92 386

4 2 1142 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.26 368

5 4 1115 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.70 346

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1180 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 38.57 774

2 3 1136 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.35 721

3 4 1098 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.76 693

4 5 1208 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 41.04 610

5 2 1027 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.50 581

6 1 1150 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 41.73 567

7 6 1092 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 41.84 561

8 4 1210 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 42.10 545

9 3 1078 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.90 498

10 2 1110 GARIAZZO Leonardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 43.04 490

11 6 1249 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 43.86 443

12 5 1265 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.27 421

13 6 1010 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 44.86 389



14 3 1205 PILIEGO Edoardo 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.92 386

15 2 1142 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.26 368

16 4 1115 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.70 346

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

1000 metri Cadetti  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 314 D'ANGELO Andrea 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:54.59 659

2 319 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:56.54 630

3 315 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:02.38 546

4 316 GUANO Vittorio 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:04.36 519

5 312 CHIADO' CUTIN Gabriele 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.84 446

6 327 VALENTINI Lorenzo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:10.35 439

7 1078 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:23.05 285

8 322 RAVIGLIONE Ludovico 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:28.54 225

9 313 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:30.88 201

Passaggi: m. 400:  m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:40  Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1028 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.58 640

1°: 11.12  2°: 10.35  3°: 10.91    4°: 11.58  5°:   6°:    

2 1100 FAVRO Davide 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.02 598

1°: 10.54  2°: 10.71  3°: 11.02    4°: X  5°:   6°:    

3 1109 GARIAZZO Leonardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.91 590

1°: 10.65  2°: X  3°: X    4°: 10.91  5°:   6°:    

4 1266 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26 465

1°: 8.69  2°: 8.74  3°: 8.87    4°: 9.26  5°:   6°:    

5 1250 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.24 387

1°: 7.81  2°: 8.24  3°: X    4°: 8.11  5°:   6°:    

6 1116 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.17 382

1°: 8.17  2°: 7.69  3°: 7.45    4°: X  5°:   6°:    

7 1143 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.47 328

1°: 7.47  2°: 7.35  3°: 7.40    4°: 6.41  5°:   6°:    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Marcia 5000m Cadetti  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42  Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 332 MANDARINO Matteo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28:03.19 631

2 329 CAZZAMANI Marco 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30:27.10 486

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

200 metri Donne  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:01  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1185 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.23 876

2 5 1252 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.59 753

3 2 1065 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.89 727

4 4 1059 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.99 719

5 1 1179 NINZOLI Giorgia 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.11 708

6 6 1007 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 27.65 663

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:04  Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1068 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.03 715

2 4 1066 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.16 704

3 6 1052 BULLIO Marta 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.57 670

4 2 1074 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 28.20 618

5 1 1087 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.27 612

6 5 1000 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.41 382

Serie 3 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:07  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1132 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.51 760

2 4 1233 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.46 679

3 3 1038 BOMBARA Corinna 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.50 675

4 2 1170 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.26 535

5 5 1164 MONFERRATO Giorgia 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.54 514

6 1 1269 VALENTINI Lara 1999 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.28 460

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 1185 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.23 +0.0  876

2 6 1132 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.51 +0.6  760

3 5 1252 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.59 +0.0  753

4 2 1065 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.89 +0.0  727

5 4 1059 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.99 +0.0  719

6 3 1068 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.03 +1.2  715

7 1 1179 NINZOLI Giorgia 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.11 +0.0  708

8 4 1066 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.16 +1.2  704

9 4 1233 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.46 +0.6  679

10 3 1038 BOMBARA Corinna 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.50 +0.6  675

11 6 1052 BULLIO Marta 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.57 +1.2  670

12 6 1007 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 27.65 +0.0  663

13 2 1074 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 28.20 +1.2  618

14 1 1087 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.27 +1.2  612

15 2 1170 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.26 +0.6  535

16 5 1164 MONFERRATO Giorgia 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.54 +0.6  514

17 1 1269 VALENTINI Lara 1999 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.28 +0.6  460

18 5 1000 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.41 +1.2  382

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

800 metri Donne  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3I 350 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.51 785

2 5I 347 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:24.13 738

3 4I 334 BAGNASACCO Clelia 1993 SF TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 2:25.30 723



4 2I 333 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:25.45 721

5 5E 425 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 2:32.02 638

6 2E 431 ZENDRI Ilenia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:32.77 629

7 6I 348 NARDINI Sara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 2:32.84 628

8 1I 337 BURGHER Carlotta 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 2:36.75 580

9 4E 341 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2:41.59 522

10 3E 338 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2:46.19 469

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

3000 metri Donne  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 352 BADINI CONFALONIERI Alb 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 10:58.22 716

2 355 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:02.07 706

3 354 GROSSI Marta 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:04.48 699

4 353 GHISIO Mastewal 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:10.62 683

5 357 ZIGNONE Lisa 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11:59.34 556

Passaggi: m. 1000: 3.32.61  m. 2000: 7.11.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Salto in alto/HJ Donne  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45  Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1275 VISENTINI Alessia Sara 1999 JF TO002 SISPORT SSD 1.54 704

1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

2 1227 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                                                  

        O      XXX                                                  

3 1223 ROVARETTI Francesca 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.54                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

4 1054 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.45 619

1.40 1.45 1.50                                                      

  XO   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Salto in lungo/LJ Donne  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:50  Ora Fine: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1184 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.95 919

1°: X  2°: 5.82  3°: 5.76    4°: 5.88  5°: X  6°: 5.95   

      +0.7    +0.5      +0.2        +0.9   

2 1025 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.73 860

1°: 5.73  2°: 5.34  3°: 5.44    4°: 5.62  5°:   6°:    

  +0.7    +0.3    +0.9      +0.3           

3 1264 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.42 776



1°: 5.23  2°: 5.16  3°: 5.17    4°: X  5°: 5.34  6°: 5.42   

  +0.8    +0.7    +1.2          +0.9    +1.1   

4 1197 PAVESI Lucrezia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.41 774

1°: X  2°: 5.03  3°: 5.18    4°: X  5°: X  6°: 5.41   

      +0.1    +0.6              +0.8   

5 1237 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.20 717

1°: X  2°: 5.20  3°: X    4°: X  5°: 5.05  6°: X   

      +1.5              +0.1       

6 1211 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.17 709

1°: 4.78  2°: 5.12  3°: 5.11    4°: 4.81  5°: X  6°: 5.17   

  +0.4    +0.1    +0.5      +0.4        +0.7   

7 1186 ODOARDI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.84 620

1°: X  2°: 4.84  3°: 4.69    4°: 4.24  5°: X  6°: X   

      +0.2    +0.6      +0.6           

8 1169 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.82 615

1°: X  2°: 4.55  3°: 4.82    4°: X  5°: X  6°: X   

      +0.8    +0.9                 

9 1121 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.78 604

1°: 4.72  2°: 4.44  3°: 4.78                    

  +1.1    +0.6    +1.4                 

10 1245 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.77 602

1°: X  2°: 4.77  3°: X                    

      +0.9                     

11 1000 MARCHISIO Alice 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.70 583

1°: 4.55  2°: 4.70  3°: 4.58                    

  +1.1    +1.0    +0.9                 

12 1088 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.61 559

1°: X  2°: 4.54  3°: 4.61                    

      +0.1    +0.7                 

  1277 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: X  2°: X  3°:                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Peso/SP Kg 4.000 Donne  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:40  Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1010 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 10.23 643

1°: X  2°: 9.80  3°: X    4°: 10.23  5°: 9.95  6°:    

2 1156 MBOUPDA Grace Brillane 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 6.11 315

1°: 6.11  2°: 5.00  3°: 5.73    4°: 5.60  5°: 5.84  6°: 5.81   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Disco/DT Kg 1,000 Allieve  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30  Ora Fine: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1000 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 34.70 663

1°: 29.14  2°: 30.70  3°: 31.86    4°: X  5°: 30.10  6°: 34.70   

2 1171 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.32 552

1°: 26.83  2°: 25.32  3°: 24.78    4°: X  5°: 29.32  6°: 24.06   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201



Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Marcia 5000m Donne  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42  Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 424 MARCHESE RAGONA Federic 2001 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25:56.81  

2 358 GALLINO Alessia 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:14.30  

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Staffetta 4X100 Donne  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 2 AMBROGGI Carlotta  ANDORNO Margherita  TRISCIUOGLIO Eugenia  BERTON Giorgia SF TO002 SISPORT SSD 50.46 831

2 4 3 CHIOCCHETTI Margaux  ADDAIF EL ALAOUI Lalla  CIAIOLO Rebecca  IOZZELLI Ludovica SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.70 778

  2 1 TORRA Benedetta  SANGIOVANNI Maria  BRANDA Margherita  CHILIN Francesca SF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

200 metri Uomini  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:22  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1154 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.80 884

2 4 1131 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 22.37 810

3 2 1138 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.42 804

4 5 1259 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.46 799

5 1 1207 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.59 783

6 6 1024 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.81 639

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:25  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1242 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.80 757

2 4 1276 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.09 722

3 5 1008 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.26 702

4 1 1166 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.41 685

5 2 1168 MORAT Andrea 1998 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 23.43 682

6 6 1011 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.64 658

Serie 3 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:28  Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1228 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.16 714

2 4 1045 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.43 682

3 3 1139 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.49 675

4 1 1012 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.56 667

5 5 1010 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 23.73 648

6 6 1077 VENDITTI Michele 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.32 582

Serie 4 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:33  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1002 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.92 743

2 6 1003 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.95 739

3 3 1020 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.45 680

4 4 1238 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 23.90 629



5 2 1050 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 24.54 559

6 1 1178 NINZOLI Andrea 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.55 456

Serie 5 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:35  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1146 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.29 482

2 4 1198 PEGNA Lorenzo 2001 AM TO002 SISPORT SSD 25.57 454

3 3 1040 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.62 449

4 6 1255 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.27 389

  5 1096 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 6 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:37  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1224 RUSSO Simone 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 24.75 537

2 2 1194 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.85 526

3 4 1000 CUOMO Federico 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.84 428

4 6 1104 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.30 386

5 3 1086 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.65 272

Serie 7 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:40  Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1129 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.15 496

2 6 1057 CARRIERI Erik 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.69 443

3 5 1111 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.91 422

4 4 1126 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.03 322

5 3 1112 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.01 113

Serie 8 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:39  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1093 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.17 713

2 5 1175 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.10 606

3 2 1181 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.17 599

4 6 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.34 477

5 4 1243 SIDOLET Andrea 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.68 444

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 1154 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.80 +0.6  884

2 4 1131 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 22.37 +0.6  810

3 2 1138 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.42 +0.6  804

4 5 1259 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.46 +0.6  799

5 1 1207 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.59 +0.6  783

6 3 1242 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.80 +0.2  757

7 5 1002 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.92 0.1  743

8 6 1003 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.95 0.1  739

9 4 1276 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.09 +0.2  722

10 2 1228 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.16 +0.3  714

11 3 1093 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.17 0.1  713

12 5 1008 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.26 +0.2  702

13 1 1166 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.41 +0.2  685

14 2 1168 MORAT Andrea 1998 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 23.43 +0.2  682

14 4 1045 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.43 +0.3  682

16 3 1020 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.45 0.1  680

17 3 1139 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.49 +0.3  675

18 1 1012 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.56 +0.3  667

19 6 1011 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.64 +0.2  658

20 5 1010 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 23.73 +0.3  648

21 6 1024 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.81 +0.6  639

22 4 1238 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 23.90 0.1  629

23 5 1175 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.10 0.1  606

24 2 1181 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.17 0.1  599

25 6 1077 VENDITTI Michele 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.32 +0.3  582

26 2 1050 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 24.54 0.1  559

27 5 1224 RUSSO Simone 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 24.75 +0.1  537

28 2 1194 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.85 +0.1  526

29 2 1129 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.15 +0.9  496

30 2 1146 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.29 0.1  482

31 6 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.34 0.1  477

32 1 1178 NINZOLI Andrea 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.55 0.1  456

33 4 1198 PEGNA Lorenzo 2001 AM TO002 SISPORT SSD 25.57 0.1  454

34 3 1040 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.62 0.1  449



35 4 1243 SIDOLET Andrea 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.68 0.1  444

36 6 1057 CARRIERI Erik 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.69 +0.9  443

37 4 1000 CUOMO Federico 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.84 +0.1  428

38 5 1111 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.91 +0.9  422

39 6 1255 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.27 0.1  389

40 6 1104 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.30 +0.1  386

41 4 1126 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.03 +0.9  322

42 3 1086 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.65 +0.1  272

43 3 1112 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.01 +0.9  113

  5 1096 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP 0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

800 metri Uomini  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5I 377 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.8 753

2 4I 379 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:56.9 751

3 6I 362 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:57.4 739

4 3I 367 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.0 725

5 2I 378 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.7 662

6 4E 423 GUGLIELMETTI Isaia 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:01.5 644

7 1I 376 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.7 640

8 3E 429 CARRETTA Enrico 1999 JM TO002 SISPORT SSD 2:02.7 618

9 5E 385 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.0 611

10 1E 430 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:03.3 604

11 2E 372 HAIDA Suhail 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.6 535

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3I 374 MAIO Vincenzo 2000 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.50 600

2 2I 427 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:05.67 554

3 5I 375 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.75 553

4 6I 382 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.25 522

5 3E 364 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.43 518

6 4I 428 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:10.36 461

7 1I 381 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:10.45 460

8 4E 373 IMBERTI Simone 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:11.07 448

9 2E 363 BERTELLINO Nibret 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.35 406

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1I 370 EULA Roberto 2001 AM TO002 SISPORT SSD 2:09.86 471

2 3E 384 TARANTINO Matteo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.01 449

3 6I 366 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 2:14.64 384

4 3I 365 BOIDI Enrico 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:17.53 335

5 4E 380 PERETTO Andrea 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:17.79 331

6 5I 369 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:23.02 252

7 4I 371 FALETTO Alessandro 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:27.77 190

  2I 368 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5I 377 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.8 753

2 4I 379 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:56.9 751

3 6I 362 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:57.4 739

4 3I 367 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.0 725

5 2I 378 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.7 662

6 4E 423 GUGLIELMETTI Isaia 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:01.5 644

7 1I 376 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.7 640

8 3E 429 CARRETTA Enrico 1999 JM TO002 SISPORT SSD 2:02.7 618

9 5E 385 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.0 611

10 1E 430 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:03.3 604



11 2E 372 HAIDA Suhail 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.6 535

12 3I 374 MAIO Vincenzo 2000 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.50 600

13 2I 427 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:05.67 554

14 5I 375 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.75 553

15 6I 382 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.25 522

16 3E 364 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.43 518

17 1I 370 EULA Roberto 2001 AM TO002 SISPORT SSD 2:09.86 471

18 4I 428 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:10.36 461

19 1I 381 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:10.45 460

20 3E 384 TARANTINO Matteo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.01 449

21 4E 373 IMBERTI Simone 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:11.07 448

22 2E 363 BERTELLINO Nibret 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.35 406

23 6I 366 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 2:14.64 384

24 3I 365 BOIDI Enrico 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:17.53 335

25 4E 380 PERETTO Andrea 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:17.79 331

26 5I 369 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:23.02 252

27 4I 371 FALETTO Alessandro 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:27.77 190

  2I 368 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

3000 metri Uomini  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 411 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 9:10.19 669

2 397 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:11.92 662

3 398 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:17.24 640

4 414 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:17.91 637

5 394 COSTA TORRO Diego 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:18.42 635

6 391 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:20.09 629

7 418 SCHIAVELLO Luca 1999 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:46.67 527

8 413 LUPI Erik 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:54.05 500

9 410 GRIECO Vittorio 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:03.11 468

10 412 LA FAIETTA Franco 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:13.07 433

11 392 BIAZZETTI Niccolo' 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:20.71 408

12 419 VERONESE Paolo 1992 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11:56.40 145

  396 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.03.90  m. 2000: 6.10.36

Serie 2 CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 415 PATRUCCO Alessandro 1997 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:25.85 862

2 416 POLIKARPENKO Sergiy Vol 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:27.31 855

3 399 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:27.76 853

4 434 SCALAS Mattia 1993 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:32.74 830

5 387 ALBANO Rudy 1992 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 8:42.93 785

6 435 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:46.41 769

7 390 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:56.30 727

8 386 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:58.10 719

9 393 CASTELLO Davide 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:06.60 683

10 433 GIARDIELLO Antonio 1982 SM35 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 9:07.10 681

11 432 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:11.10 665

12 389 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:15.70 646

  417 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.46.29  m. 2000: 5.36.20

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 415 PATRUCCO Alessandro 1997 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:25.85 862

2 416 POLIKARPENKO Sergiy Vol 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:27.31 855

3 399 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:27.76 853

4 434 SCALAS Mattia 1993 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:32.74 830

5 387 ALBANO Rudy 1992 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 8:42.93 785

6 435 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:46.41 769



7 390 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:56.30 727
8 386 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:58.10 719

9 393 CASTELLO Davide 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:06.60 683

10 433 GIARDIELLO Antonio 1982 SM35 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 9:07.10 681

11 411 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 9:10.19 669

12 432 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:11.10 665

13 397 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:11.92 662

14 389 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:15.70 646

15 398 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:17.24 640

16 414 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:17.91 637

17 394 COSTA TORRO Diego 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:18.42 635

18 391 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:20.09 629

19 418 SCHIAVELLO Luca 1999 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:46.67 527

20 413 LUPI Erik 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:54.05 500

21 410 GRIECO Vittorio 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:03.11 468

22 412 LA FAIETTA Franco 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:13.07 433

23 392 BIAZZETTI Niccolo' 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:20.71 408

24 419 VERONESE Paolo 1992 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11:56.40 145

  417 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

  396 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Salto in alto/HJ Uomini  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:00  Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1000 GRAZIANO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1.93 795

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97                            

                             O            O      XXX                            

2 1192 PASINO Stefano 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.93 795

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95                              

                       O      O   O   XXO   O   XO   XXX                              

3 1062 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.91 781

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93                                

                       O         O      O   XXX                                

4 1002 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.85 737

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91                                  

                       O      O         XXX                                  

5 1182 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.79 693

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                                            

  O   O   XO   O      O   XXO   XXX                                            

6 1007 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.60 551

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Salto triplo/TJ Uomini  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:50  Ora Fine: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1005 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.84 864

1°: X  2°: X  3°: 14.53    4°: 14.84  5°: X  6°: X   

          +0.6      +0.2           

2 1000 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.56 729

1°: 13.28  2°: 12.99  3°: 13.28    4°: 13.56  5°: 13.30  6°: 13.16   

  +0.5    +0.2    +0.8      +0.7    +0.8    +0.4   

3 1056 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.52 725



1°: X  2°: 13.48  3°: 13.52    4°: 13.49  5°: X  6°: 13.52   

      +0.8    +1.1      +0.1        +0.7   

4 1187 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.16 686

1°: 13.07  2°: 12.84  3°: 12.99    4°: 13.16  5°: 13.11  6°: X   

  +0.0    +0.4    +1.4      +0.4    +1.5       

5 1262 TOSANA Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.76 533

1°: 11.46  2°: 11.76  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  0.6    +0.8                     

6 1002 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.86 432

1°: X  2°: 10.86  3°: 10.76    4°: 10.55  5°: 10.14  6°: 10.63   

      +0.6    +0.2      +0.8    +0.3    +0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Peso/SP Kg 7.260 Uomini  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:40  Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1000 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.60 780

1°: X  2°: X  3°: 13.60    4°: 13.11  5°: X  6°: 13.21   

2 1017 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.90 598

1°: X  2°: X  3°: 10.90    4°: X  5°: X  6°: X   

3 999 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 10.45 564

1°: 8.69  2°: X  3°: 8.75    4°: 9.93  5°: 10.45  6°: 9.69   

4 1001 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.32 475

1°: 8.52  2°: 9.32  3°: X    4°: X  5°: 9.19  6°:    

5 998 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.98 361

1°: 6.62  2°: 7.21  3°: 6.97    4°: 6.89  5°: 7.38  6°: 7.98   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Disco/DT Kg 1,500 Allievi  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30  Ora Fine: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1010 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 42.02 638

1°: 42.02  2°: 37.18  3°: X    4°: X  5°: 38.27  6°: 38.76   

2 1000 GARZARO Tommaso 2001 AM TO002 SISPORT SSD 38.60 575

1°: 37.87  2°: 34.01  3°: 38.60    4°: X  5°: 35.20  6°: 36.65   

3 1002 FAZIO Riccardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 37.25 550

1°: 37.25  2°: 35.71  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

4 1015 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.42 515

1°: 35.42  2°: X  3°: 33.97    4°: 35.25  5°: 32.05  6°: 31.25   

5 1016 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.20 511

1°: X  2°: 35.20  3°: 32.60    4°: 31.76  5°: 33.07  6°: 34.65   

6 1012 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.41 378

1°: 28.41  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 27.96  6°: X   

7 1011 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 22.49 255

1°: X  2°: 22.29  3°: X    4°: 22.49  5°: X  6°:    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Marcia 5000m Uomini  RISULTATI 06/06 
23:28

SERIE  RISULTATI



Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42  Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 436 TONTODONATI Federico 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 19:47.77  

2 420 CHIRIVI' Diego 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 21:31.84  

3 422 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30:27.72  

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:  m. 3000:  m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

1° Meeting Regionale  Inseguendo il Minimo
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/201
Organizzazione: TO034  GS Chivassesi  CHIVASSO

Staffetta 4X100 Uomini  RISULTATI 06/06  23:28

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO  06 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 4 AIRALE Marco  NARDI Alberto  BERTOLLO Marco  MATERA Simone SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.13 862

2 5 7 SIDOLET Andrea  BERSEZIO Marco  IMBERTI Simone  RUSSO Simone SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.67 590

3 4 5 ROMA Stefano  PASSARO Gaetano  GUELI Gaetano  DELLO STRITTO Roberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.18 566

  2 1 MUSICA Tommaso  CERRUTI Paolo  CARAMELLO Alberto  VITTONE Simone SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietā: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


